INDICAÇÃO Nº
1098
, DE 2011

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado do Estado de São Paulo, a liberação de R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais), para recapeamento asfáltico de diversas ruas do município de Glicério.

JUSTIFICATIVA

O município de Glicério, com uma população aproximada de cinco mil habitantes, classificada no grupo 4 do IPRS, em decorrência de sua baixa arrecadação, não tem condições de arcar com as  despesas para recapeamento, que trará grandes benefícios para a sua população.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1014753 250511 1549